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Дистанция 8 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2005 - 2007
18.03.2017 - 11:49 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge - 10 2:37.05 ДАНИЛЬЧЕНКО Лука RUS Казань 07.05.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 11 2:27.45 ПУШКИН Роман RUS Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 12 2:17.82 АДАМЧУК Иван BLR Брест (BLR) 31.10.2015

Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

1. СКОРОМНОВ Антон 2005 II Тверская область, Тверь 2:23.50 II 60,00
25m: 16.62 16.62 75m: 52.64 18.43 125m: 1:29.58 18.87 175m: 2:06.40 18.38
50m: 34.21 17.59 100m: 1:10.71 18.07 150m: 1:48.02 18.44 200m: 2:23.50 17.10

2. ТОКАРЧУК Кирилл 2005 II Поморье, Архангельск 2:23.61 II 52,00
25m: 16.65 16.65 75m: 52.14 18.54 125m: 1:29.00 18.47 175m: 2:06.49 18.93
50m: 33.60 16.95 100m: 1:10.53 18.39 150m: 1:47.56 18.56 200m: 2:23.61 17.12

3. ПУШКИН Роман 2005 II ВВС Экран, Санкт-Петербург 2:25.25 II 45,00
25m: 16.61 16.61 75m: 52.54 18.44 125m: 1:30.01 19.03 175m: 2:07.63 19.00
50m: 34.10 17.49 100m: 1:10.98 18.44 150m: 1:48.63 18.62 200m: 2:25.25 17.62

4. СЛОБОЖАНИН Петр 2005 II Экран, Санкт-Петербург 2:28.19 II 41,00
25m: 16.55 16.55 75m: 52.68 18.59 125m: 1:31.35 19.52 175m: 2:09.77 19.14
50m: 34.09 17.54 100m: 1:11.83 19.15 150m: 1:50.63 19.28 200m: 2:28.19 18.42

5. КИТАЕВ Павел 2005 II ДЮСШ №10, Иваново 2:29.83 II 37,00
25m: 17.00 17.00 75m: 54.41 19.05 125m: 1:33.03 19.89 175m: 2:11.87 19.74
50m: 35.36 18.36 100m: 1:13.14 18.73 150m: 1:52.13 19.10 200m: 2:29.83 17.96

6. ПРИХОДЬКО Данил 2005 II Энергия, Красноярск 2:31.42 II 33,00
25m: 17.33 17.33 75m: 54.66 19.17 125m: 1:34.09 20.01 175m: 2:13.25 18.78
50m: 35.49 18.16 100m: 1:14.08 19.42 150m: 1:54.47 20.38 200m: 2:31.42 18.17

7. ДАНИЛЬЧЕНКО Лука 2006 II Олимп, Обнинск 2:31.91 II 30,00
25m: 17.30 17.30 75m: 54.65 19.42 125m: 1:33.90 20.09 175m: 2:13.63 19.73
50m: 35.23 17.93 100m: 1:13.81 19.16 150m: 1:53.90 20.00 200m: 2:31.91 18.28

8. НАСТЕНКО Евгений 2005 III Нептун, Щелково 2:33.49 II 27,00
25m: 17.81 17.81 75m: 56.67 20.46 125m: 1:35.46 19.64 175m: 2:14.69 19.93
50m: 36.21 18.40 100m: 1:15.82 19.15 150m: 1:54.76 19.30 200m: 2:33.49 18.80

9. ЛУНЁВ Дмитрий 2005 II МУС СК и  ИДЮСШ, Истра 2:35.31 II 24,00
25m: 18.51 18.51 75m: 57.66 20.11 125m: 1:37.12 19.87 175m: 2:17.11 20.24
50m: 37.55 19.04 100m: 1:17.25 19.59 150m: 1:56.87 19.75 200m: 2:35.31 18.20

10. БЕЛЯЕВ Иван 2005 II АНО ЦСП, Москва 2:35.96 II 22,00
25m: 17.61 17.61 75m: 56.42 20.08 125m: 1:35.60 19.58 175m: 2:16.79 24.31
50m: 36.34 18.73 100m: 1:16.02 19.60 150m: 1:52.48 16.88 200m: 2:35.96 19.17

11. ТУПИЛИН Никита 2005 II Спортивная школа № 2, Москва 2:37.07 III 20,00
25m: 17.88 17.88 75m: 56.40 19.83 125m: 1:36.92 20.50 175m: 2:17.19 20.34
50m: 36.57 18.69 100m: 1:16.42 20.02 150m: 1:56.85 19.93 200m: 2:37.07 19.88

12. СЛАВЕСНОВ Леонид 2005 III МУС СК и  ИДЮСШ, Истра 2:37.74 III 18,00
25m: 17.84 17.84 75m: 56.90 20.14 125m: 1:37.41 20.68 175m: 2:18.24 20.54
50m: 36.76 18.92 100m: 1:16.73 19.83 150m: 1:57.70 20.29 200m: 2:37.74 19.50

13. КОВАЛИХИН Николай 2005 II МУС СК ИСТРА, Истра 2:38.80 III 16,00
25m: 18.13 18.13 75m: 57.54 20.68 125m: 1:38.99 20.87 175m: 2:20.05 20.96
50m: 36.86 18.73 100m: 1:18.12 20.58 150m: 1:59.09 20.10 200m: 2:38.80 18.75

14. ЩУКИН Алексей 2005 III АНО ЦСП, Москва 2:38.93 III 14,00
25m: 18.48 18.48 75m: 57.76 19.88 125m: 1:38.14 20.82 175m: 2:19.47 21.01
50m: 37.88 19.40 100m: 1:17.32 19.56 150m: 1:58.46 20.32 200m: 2:38.93 19.46

15. СМИРНОВ Юрий 2005 III ВоВис, Санкт-Петербург 2:40.92 III 12,00
25m: 17.77 17.77 75m: 56.86 20.35 125m: 1:38.98 21.21 175m: 2:20.99 20.87
50m: 36.51 18.74 100m: 1:17.77 20.91 150m: 2:00.12 21.14 200m: 2:40.92 19.93

16. ВАЛЕНТЮК Богдан 2005 II МБУ СШ№1 г.Евпатории, Евпатори 2:41.29 III 10,00
25m: 17.95 17.95 75m: 57.93 20.34 125m: 1:40.16 21.32 175m: 2:22.22 21.23
50m: 37.59 19.64 100m: 1:18.84 20.91 150m: 2:00.99 20.83 200m: 2:41.29 19.07

17. БЕЛЕМЕЦ Владимир 2005 III Тверская область, Тверь 2:41.98 III 9,00
25m: 18.30 18.30 75m: 57.41 20.11 125m: 1:39.21 21.33 175m: 2:21.77 21.56
50m: 37.30 19.00 100m: 1:17.88 20.47 150m: 2:00.21 21.00 200m: 2:41.98 20.21
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18. СЕЛЯНКИН Дмитрий 2005 Iюн Тосненский район, Тосно 2:43.53 III 8,00
25m: 18.45 18.45 75m: 59.54 21.37 125m: 1:42.67 22.32 175m: 2:24.28 20.25
50m: 38.17 19.72 100m: 1:20.35 20.81 150m: 2:04.03 21.36 200m: 2:43.53 19.25

19. СЫРОМЯЦКИЙ Роман 2005 III ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:43.82 III 7,00
25m: 18.94 18.94 75m: 59.05 20.63 125m: 1:41.83 22.00 200m: 2:43.82 40.75
50m: 38.42 19.48 100m: 1:19.83 20.78 150m: 2:03.07 21.24

20. ГОРИН Павел 2006 III Молния, Москва 2:44.12 III 6,00
25m: 18.63 18.63 75m: 59.80 21.21 125m: 1:42.37 21.53 175m: 2:24.54 21.20
50m: 38.59 19.96 100m: 1:20.84 21.04 150m: 2:03.34 20.97 200m: 2:44.12 19.58

21. БЕДЕНКО Прохор 2005 III ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:44.93 III 5,00
25m: 18.92 18.92 75m: 1:00.09 21.15 125m: 1:43.27 21.66 175m: 2:25.33 21.08
50m: 38.94 20.02 100m: 1:21.61 21.52 150m: 2:04.25 20.98 200m: 2:44.93 19.60

22. ЦЫДЫПОВ Владислав 2005 II Олимп, Обнинск 2:45.33 III 4,00
25m: 18.46 18.46 75m: 1:42.73 1:03.99 125m: 2:25.76
50m: 38.74 20.28 100m: 2:45.67 1:02.94 200m: 2:45.33 19.57

23. ОСИПОВ Кирилл 2005 III Москва 2:45.54 III 3,00
25m: 19.51 19.51 75m: 1:00.37 20.95 125m: 1:42.42 21.30 175m: 2:25.01 21.47
50m: 39.42 19.91 100m: 1:21.12 20.75 150m: 2:03.54 21.12 200m: 2:45.54 20.53

24. БУЧЕНКОВ Даниил 2007 III Янтарь, Минск 2:46.95 III 2,00
25m: 19.40 19.40 75m: 1:02.57 22.29 125m: 1:45.87 21.63 175m: 2:28.04 20.84
50m: 40.28 20.88 100m: 1:24.24 21.67 150m: 2:07.20 21.33 200m: 2:46.95 18.91

25. СЕРГЕЕВ Андрей 2005 III Школа Комаровой, Москва 2:47.62 III 1,00
25m: 19.49 19.49 75m: 1:01.57 21.39 125m: 1:44.47 21.17 175m: 2:28.06 21.75
50m: 40.18 20.69 100m: 1:23.30 21.73 150m: 2:06.31 21.84 200m: 2:47.62 19.56

26. ИВАНОВ Никита 2005 III Тосненский район, Тосно 2:47.67 III -
25m: 18.61 18.61 75m: 58.97 21.10 125m: 2:27.05 1:06.76 200m: 2:47.67 43.08
50m: 37.87 19.26 100m: 1:20.29 21.32 150m: 2:04.59

27. ШИШКОВ Кирилл 2006 Iюн Олимп, Фрязино 2:48.55 III -
25m: 19.03 19.03 75m: 1:00.49 21.22 125m: 1:44.86 22.62 175m: 2:28.44 21.74
50m: 39.27 20.24 100m: 1:22.24 21.75 150m: 2:06.70 21.84 200m: 2:48.55 20.11

28. ЖУКОВ Денис 2007 III Тверская область, Тверь 2:48.86 III -
25m: 19.13 19.13 75m: 1:01.33 21.84 125m: 1:44.77 21.80 175m: 2:28.51 21.55
50m: 39.49 20.36 100m: 1:22.97 21.64 150m: 2:06.96 22.19 200m: 2:48.86 20.35

29. КОРШУНОВ Сергей 2006 III СШ-4, Москва 2:49.35 III -
25m: 19.91 19.91 75m: 1:01.74 21.52 125m: 1:46.18 22.65 175m: 2:29.03 21.50
50m: 40.22 20.31 100m: 1:23.53 21.79 150m: 2:07.53 21.35 200m: 2:49.35 20.32

30. КАРПИКОВ Владислав 2007 Iюн СДЮШОР Воскресенск 2:49.36 III -
25m: 19.01 19.01 75m: 1:00.53 21.44 125m: 1:44.96 22.72 175m: 2:28.88 22.28
50m: 39.09 20.08 100m: 1:22.24 21.71 150m: 2:06.60 21.64 200m: 2:49.36 20.48

31. КОСТЕНКО Павел 2006 Iюн Липецк 2:49.85 III -
25m: 19.07 19.07 75m: 1:01.30 22.14 125m: 1:45.64 22.61 175m: 2:30.10 22.70
50m: 39.16 20.09 100m: 1:23.03 21.73 150m: 2:07.40 21.76 200m: 2:49.85 19.75

32. МИХАЛИН Кирилл 2005 II АНО ЦРВС Динамо, Москва 2:50.62 III -
25m: 19.36 19.36 75m: 1:02.39 22.46 125m: 1:46.37 22.72 175m: 2:30.28 22.15
50m: 39.93 20.57 100m: 1:23.65 21.26 150m: 2:08.13 21.76 200m: 2:50.62 20.34

33. УЛЬЯНОВСКИЙ Евгений 2005 III ОЛИМП, Конаково 2:51.67 III -
25m: 20.23 20.23 75m: 1:02.30 21.45 125m: 1:46.50 175m: 2:31.42
50m: 40.85 20.62 100m: 2:07.86 1:05.56 150m: 2:51.67 1:05.17 200m: 2:51.67 20.25

34. ШУМИЛОВ Александр 2006 III СДЮШОР Воскресенск 2:53.01 III -
25m: 19.10 19.10 75m: 1:02.20 22.48 125m: 1:47.43 23.31 175m: 2:33.10 23.49
50m: 39.72 20.62 100m: 1:24.12 21.92 150m: 2:09.61 22.18 200m: 2:53.01 19.91

35. ЖАРОВ Андрей 2005 Iюн МССУОР № 4 , Москва 2:53.04 III -
25m: 20.06 20.06 75m: 1:02.70 22.02 125m: 1:47.39 23.00 175m: 2:32.15 22.53
50m: 40.68 20.62 100m: 1:24.39 21.69 150m: 2:09.62 22.23 200m: 2:53.04 20.89

36. ФИЛИПЧИК Роман 2006 Iюн ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:53.74 III -
25m: 20.39 20.39 75m: 1:03.13 21.72 125m: 1:47.99 22.84 175m: 2:32.70 21.76
50m: 41.41 21.02 100m: 1:25.15 22.02 150m: 2:10.94 22.95 200m: 2:53.74 21.04
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37. АМЕЛЬЯНОВ Кирилл 2005 III ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:53.81 III -
25m: 19.49 19.49 75m: 1:02.71 22.17 125m: 1:47.85 23.16 175m: 2:32.73 22.09
50m: 40.54 21.05 100m: 1:24.69 21.98 150m: 2:10.64 22.79 200m: 2:53.81 21.08

38. СОКОЛЬСКИЙ Александр 2005 III Самбо-70 Юность, Москва 2:55.75 III -
25m: 20.11 20.11 75m: 1:04.13 22.60 125m: 1:49.99 23.32 175m: 2:34.33 21.89
50m: 41.53 21.42 100m: 1:26.67 22.54 150m: 2:12.44 22.45 200m: 2:55.75 21.42

39. ДУБИНИН Денис 2006 III Атлант, Домодедово 2:56.89 III -
25m: 20.83 20.83 75m: 1:05.41 22.88 125m: 1:51.53 22.99 175m: 2:36.47 22.68
50m: 42.53 21.70 100m: 1:28.54 23.13 150m: 2:13.79 22.26 200m: 2:56.89 20.42

40. НИКОЛАЕВ Никита 2006 Iюн Тосненский район, Тосно 2:57.16 Iюн -
25m: 20.58 20.58 75m: 1:03.85 22.40 125m: 1:49.81 23.20 175m: 2:35.24 22.91
50m: 41.45 20.87 100m: 1:26.61 22.76 150m: 2:12.33 22.52 200m: 2:57.16 21.92

41. ГРУЗНЫХ Игнат 2006 Iюн Молния, Москва 2:58.42 Iюн -
25m: 20.32 20.32 75m: 1:04.34 22.86 125m: 1:50.71 23.47 175m: 2:36.50 23.06
50m: 41.48 21.16 100m: 1:27.24 22.90 150m: 2:13.44 22.73 200m: 2:58.42 21.92

42. ТИШИН Никита 2006 Iюн Молния, Москва 2:58.51 Iюн -
25m: 20.16 20.16 75m: 1:05.12 23.07 125m: 1:51.33 23.33 175m: 2:36.70 22.46
50m: 42.05 21.89 100m: 1:28.00 22.88 150m: 2:14.24 22.91 200m: 2:58.51 21.81

43. СЯСИН Алексей 2006 Iюн Дельфин, Брянск 2:58.80 Iюн -
25m: 21.18 21.18 75m: 1:51.43 1:09.11 125m: 2:38.08 1:10.39 200m: 2:58.80 44.40
50m: 42.32 21.14 100m: 1:27.69 150m: 2:14.40

44. СУМИН Никита 2007 Iюн СШ-4, Москва 2:58.98 Iюн -
25m: 19.40 19.40 75m: 1:04.16 23.06 125m: 1:51.27 24.21 175m: 2:37.80 23.25
50m: 41.10 21.70 100m: 1:27.06 22.90 150m: 2:14.55 23.28 200m: 2:58.98 21.18

45. СЕКИН Владислав 2006 III СШ №62 Москва, Москва 2:59.00 Iюн -
25m: 20.44 20.44 75m: 1:05.64 23.68 125m: 1:51.34 23.02 175m: 2:37.21 22.78
50m: 41.96 21.52 100m: 1:28.32 22.68 150m: 2:14.43 23.09 200m: 2:59.00 21.79

46. КОНДРАТОВ Кирилл 2006 III Атлант, Домодедово 3:00.15 Iюн -
25m: 20.36 20.36 100m: 1:27.73 45.86 200m: 3:00.15 45.75
50m: 41.87 21.51 150m: 2:14.40 46.67

47. ТЮРИН Федор 2006 III Школа Комаровой, Москва 3:00.38 Iюн -
25m: 19.88 19.88 75m: 1:51.66 125m: 2:38.09
50m: 2:15.10 1:55.22 100m: 3:00.38 1:08.72 200m: 3:00.38 22.29

48. КРАВЧЕНКО Михаил 2007 Iюн Молния, Москва 3:01.16 Iюн -
25m: 20.86 20.86 75m: 1:05.54 22.79 125m: 1:52.72 23.80 175m: 2:38.79 23.69
50m: 42.75 21.89 100m: 1:28.92 23.38 150m: 2:15.10 22.38 200m: 3:01.16 22.37

49. ОЛЬХОВОЙ Артем 2005 Iюн ФизКульт, Ростов-на-Дону 3:02.61 Iюн -
25m: 19.61 19.61 75m: 1:03.91 23.17 125m: 1:51.86 24.59 175m: 2:39.85 23.99
50m: 40.74 21.13 100m: 1:27.27 23.36 150m: 2:15.86 24.00 200m: 3:02.61 22.76

50. ГОНЧАРОВ Михаил 2007 Iюн Юный Динамовец, Москва 3:03.95 Iюн -
25m: 20.58 20.58 75m: 1:05.76 22.96 125m: 1:53.96 25.72 175m: 2:41.91 24.12
50m: 42.80 22.22 100m: 1:28.24 22.48 150m: 2:17.79 23.83 200m: 3:03.95 22.04

51. СТЕПАНОВ Борис 2007 III Юный Динамовец, Москва 3:04.72 Iюн -
25m: 21.08 21.08 75m: 1:08.49 24.36 125m: 1:57.62 24.85 175m: 2:44.43 23.22
50m: 44.13 23.05 100m: 1:32.77 24.28 150m: 2:21.21 23.59 200m: 3:04.72 20.29

52. АГИБАЛОВ Александр 2007 Iюн СШ-4, Москва 3:05.31 Iюн -
25m: 20.91 20.91 75m: 1:07.77 23.84 125m: 1:54.92 23.72 175m: 2:42.53 24.25
50m: 43.93 23.02 100m: 1:31.20 23.43 150m: 2:18.28 23.36 200m: 3:05.31 22.78

53. САВИН Илья 2007 Iюн СШ-4, Москва 3:06.83 Iюн -
25m: 20.08 20.08 75m: 1:06.38 23.65 125m: 1:55.81 25.01 175m: 2:44.09 23.01
50m: 42.73 22.65 100m: 1:30.80 24.42 150m: 2:21.08 25.27 200m: 3:06.83 22.74

54. ГОРЯЧЕВ Вячеслав 2006 Iюн Юный Динамовец, Москва 3:07.34 Iюн -
25m: 21.03 21.03 75m: 1:08.40 24.75 125m: 1:58.24 25.12 175m: 2:46.16 23.87
50m: 43.65 22.62 100m: 1:33.12 24.72 150m: 2:22.29 24.05 200m: 3:07.34 21.18

55. МОРДУЕВ Алексей 2006 Iюн Москва 3:08.02 Iюн -
25m: 21.46 21.46 75m: 1:08.34 24.36 125m: 1:56.28 24.53 175m: 2:44.89 24.56
50m: 43.98 22.52 100m: 1:31.75 23.41 150m: 2:20.33 24.05 200m: 3:08.02 23.13
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56. МАТВЕЕВ Данила 2005 IIюн World Class, Москва 3:08.53 Iюн -
25m: 20.96 20.96 75m: 1:07.78 24.19 125m: 1:55.67 24.77 175m: 2:44.90 24.71
50m: 43.59 22.63 100m: 1:30.90 23.12 150m: 2:20.19 24.52 200m: 3:08.53 23.63

57. ПОЛТАРАНИН Федор 2006 Iюн Молния, Москва 3:08.86 Iюн -
25m: 21.86 21.86 75m: 1:07.11 22.48 125m: 1:55.87 26.04 175m: 2:45.17 24.92
50m: 44.63 22.77 100m: 1:29.83 22.72 150m: 2:20.25 24.38 200m: 3:08.86 23.69

58. САФРОНОВ Иван 2006 Iюн МБУ ДО ДЮСШ, Власиха 3:09.62 Iюн -
25m: 20.24 20.24 75m: 1:06.05 23.59 125m: 1:56.02 25.40 175m: 2:46.55 25.35
50m: 42.46 22.22 100m: 1:30.62 24.57 150m: 2:21.20 25.18 200m: 3:09.62 23.07

59. УСТИМЕНКО Владимир 2006 Iюн Руза 3:09.95 Iюн -
25m: 21.65 21.65 75m: 1:09.17 24.33 125m: 1:57.73 24.29 175m: 2:46.71 24.42
50m: 44.84 23.19 100m: 1:33.44 24.27 150m: 2:22.29 24.56 200m: 3:09.95 23.24

60. СЫСОЕВ Александр 2007 III Юный Динамовец, Москва 3:10.26 Iюн -
25m: 21.46 21.46 75m: 1:08.43 24.12 125m: 1:59.39 29.41 175m: 2:47.93 24.38
50m: 44.31 22.85 100m: 1:29.98 21.55 150m: 2:23.55 24.16 200m: 3:10.26 22.33

61. АЛЕКСЕЕВ Мирослав 2007 Iюн СШ-4, Москва 3:10.76 Iюн -
25m: 20.87 20.87 75m: 1:08.45 23.96 125m: 1:57.98 25.68 175m: 2:46.48 24.26
50m: 44.49 23.62 100m: 1:32.30 23.85 150m: 2:22.22 24.24 200m: 3:10.76 24.28

62. ЧЕПАРЕВ Артем 2005 Iюн Рекорд, Тула 3:12.77 Iюн -
25m: 21.69 21.69 75m: 1:10.43 25.15 125m: 1:59.76 25.29 175m: 2:49.21 24.44
50m: 45.28 23.59 100m: 1:34.47 24.04 150m: 2:24.77 25.01 200m: 3:12.77 23.56

63. ПРОКОПОВ Артем 2006 Iюн МБУ ДО ДЮСШ, Власиха 3:12.80 Iюн -
25m: 22.07 22.07 75m: 1:11.42 25.56 125m: 2:00.88 24.43 175m: 2:49.91 24.68
50m: 45.86 23.79 100m: 1:36.45 25.03 150m: 2:25.23 24.35 200m: 3:12.80 22.89

АРЕФЬЕВ Сергей 2007 Iюн Юный Динамовец, Москва 3:12.80 Iюн -
25m: 20.38 20.38 75m: 1:03.61 22.37 125m: 1:56.81 32.25 175m: 2:50.14 30.89
50m: 41.24 20.86 100m: 1:24.56 20.95 150m: 2:19.25 22.44 200m: 3:12.80 22.66

65. САМОРУКОВ Сергей 2007 Iюн Юбилейный, Оренбург 3:14.32 Iюн -
25m: 23.17 23.17 75m: 1:10.56 24.87 125m: 2:02.46 25.51 175m: 2:51.36 25.12
50m: 45.69 22.52 100m: 1:36.95 26.39 150m: 2:26.24 23.78 200m: 3:14.32 22.96

66. МАТРОСОВ Виктор 2006 IIюн Орбита, Дзержинский 3:15.57 Iюн -
25m: 20.69 20.69 75m: 1:09.83 25.16 125m: 2:02.24 26.50 175m: 2:51.67 25.44
50m: 44.67 23.98 100m: 1:35.74 25.91 150m: 2:26.23 23.99 200m: 3:15.57 23.90

67. ХОХЛАЧЕВ Захар 2007 Iюн Комета, Санкт-Петербург 3:16.95 Iюн -
25m: 21.32 21.32 75m: 1:09.69 25.40 125m: 2:01.79 26.58 175m: 2:53.15 26.66
50m: 44.29 22.97 100m: 1:35.21 25.52 150m: 2:26.49 24.70 200m: 3:16.95 23.80

68. СУЧКОВ Роман 2007 IIюн Молния, Москва 3:20.00 Iюн -
25m: 22.88 22.88 75m: 1:12.85 26.17 125m: 2:05.53 26.57 175m: 2:56.52 24.47
50m: 46.68 23.80 100m: 1:38.96 26.11 150m: 2:32.05 26.52 200m: 3:20.00 23.48

69. КУПЦОВ Ян 2006 Iюн Руза 3:20.58 Iюн -
25m: 22.70 22.70 75m: 1:12.92 25.35 125m: 2:03.82 25.89 175m: 2:55.80 25.78
50m: 47.57 24.87 100m: 1:37.93 25.01 150m: 2:30.02 26.20 200m: 3:20.58 24.78

70. ГОННОВ Герман 2006 Iюн АНО ЦРВС Динамо, Москва 3:22.25 Iюн -
25m: 2:03.26 2:03.26 75m: 2:57.47 2:11.44 150m: 2:30.00 53.40
50m: 46.03 100m: 1:36.60 200m: 3:22.25 52.25

71. РОГОЗИН Кирилл 2007 IIюн ССШОР, г. Ижевск 3:24.23 Iюн -
25m: 22.56 22.56 75m: 1:13.61 26.04 125m: 2:06.52 26.86 175m: 2:58.97 26.29
50m: 47.57 25.01 100m: 1:39.66 26.05 150m: 2:32.68 26.16 200m: 3:24.23 25.26

72. ТИТЕНКОВ Михаил 2007 Iюн Жемчужина, Москва 3:25.88 IIюн -
25m: 21.37 21.37 75m: 1:10.72 25.71 125m: 2:02.79 26.64 175m: 3:01.50 36.77
50m: 45.01 23.64 100m: 1:36.15 25.43 150m: 2:24.73 21.94 200m: 3:25.88 24.38

73. НЕЧАЕВ Виталий 2007 IIюн Руза 3:28.99 IIюн -
25m: 23.99 23.99 75m: 1:16.55 26.94 125m: 2:10.20 27.32 175m: 3:03.75 27.26
50m: 49.61 25.62 100m: 1:42.88 26.33 150m: 2:36.49 26.29 200m: 3:28.99 25.24

74. КАТУХОВ Марк 2006 IIюн АНО ЦРВС Динамо, Москва 3:30.31 IIюн -
25m: 22.20 22.20 75m: 1:16.08 29.13 125m: 2:11.31 30.55 175m: 3:05.35
50m: 46.95 24.75 100m: 1:40.76 24.68 150m: 3:30.62 1:19.31 200m: 3:30.31 24.96
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Дистанция 8, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2005 - 2007

Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

75. КАРПОВ Матвей 2007 IIюн Руза 3:30.78 IIюн -
25m: 23.62 23.62 75m: 1:15.90 26.68 125m: 2:11.15 27.98 175m: 3:06.14 29.38
50m: 49.22 25.60 100m: 1:43.17 27.27 150m: 2:36.76 25.61 200m: 3:30.78 24.64

76. КОНОВ Егор 2007 IIюн СК 'Фили', Москва 3:32.03 IIюн -
50m: 52.13 52.13 100m: 1:47.00 54.87 150m: 2:42.08 55.08 200m: 3:32.03 49.95

77. УРУСХАНОВ Мухамад 2007 IIюн Руза 3:32.60 IIюн -
25m: 22.76 22.76 75m: 1:16.91 26.98 125m: 2:11.88 28.21 175m: 3:06.47 28.53
50m: 49.93 27.17 100m: 1:43.67 26.76 150m: 2:37.94 26.06 200m: 3:32.60 26.13

78. СУЛА Александр 2006 IIюн Юный Динамовец, Москва 3:35.08 IIюн -
25m: 24.44 24.44 75m: 1:18.86 28.39 125m: 2:15.42 29.03 175m: 3:08.42 25.68
50m: 50.47 26.03 100m: 1:46.39 27.53 150m: 2:42.74 27.32 200m: 3:35.08 26.66

79. ДАНКЕВИЧ Матвей 2007 IIюн Руза 3:35.90 IIюн -
25m: 24.85 24.85 75m: 1:18.51 27.04 125m: 2:13.26 27.51 175m: 3:10.00 31.65
50m: 51.47 26.62 100m: 1:45.75 27.24 150m: 2:38.35 25.09 200m: 3:35.90 25.90

80. КАРПЕНКО Николай 2005 IIюн SSC, Санкт-Петербург 3:37.74 IIюн -
25m: 25.12 25.12 100m: 1:46.53 55.39 200m: 3:37.74 54.65
50m: 51.14 26.02 150m: 2:43.09 56.56

81. ЧЕБОТАРЁВ Никита 2007 IIюн "Капитан Немо", Люблино, Москва 3:43.82 IIюн -
25m: 25.21 25.21 75m: 1:21.06 29.16 125m: 2:19.30 30.22 175m: 3:16.63 27.27
50m: 51.90 26.69 100m: 1:49.08 28.02 150m: 2:49.36 30.06 200m: 3:43.82 27.19

82. ЛЯЛИН Тимофей 2007 IIюн "Капитан Немо", Люблино, Москва 3:47.46 IIюн -
25m: 25.88 25.88 75m: 1:22.41 28.61 125m: 2:21.58 30.47 175m: 3:19.78 29.30
50m: 53.80 27.92 100m: 1:51.11 28.70 150m: 2:50.48 28.90 200m: 3:47.46 27.68

83. ЛУЦКИЙ Петр 2007 Iюн АНО ЦРВС Динамо, Москва 3:48.88 IIюн -
25m: 25.27 25.27 75m: 1:21.52 28.90 125m: 2:21.76 31.53 200m: 3:48.88 58.05
50m: 52.62 27.35 100m: 1:50.23 28.71 150m: 2:50.83 29.07

84. МУЗЛАНОВ Тимофей 2006 Iюн "Капитан Немо", Люблино, Москва 4:07.87 IIюн -
25m: 26.89 26.89 75m: 1:31.21 36.35 125m: 2:30.88 30.34 175m: 3:35.27 32.54
50m: 54.86 27.97 100m: 2:00.54 29.33 150m: 3:02.73 31.85 200m: 4:07.87 32.60

DSQ ГОВОРКОВ Егор 2006 III СШ-4, Москва III -
DSQ ВАГИН Никита 2005 Iюн Молния, Москва Iюн -
DSQ КЛЕЙНОВ Арсений 2007 Iюн СШ 82, Москва Iюн -
DSQ БАРЫШИН Ярослав 2007 IIюн Руза IIюн -
DNS ПОПОВ Денис 2007 Iюн "Капитан Немо", Люблино, Москва -

EXH ЕЛИСЕЕВ Роман 2008 IIюн Молния, Москва 3:18.89 Iюн -
25m: 23.83 23.83 75m: 1:14.00 26.07 125m: 2:04.99 25.98 175m: 2:56.35 26.22
50m: 47.93 24.10 100m: 1:39.01 25.01 150m: 2:30.13 25.14 200m: 3:18.89 22.54


